
公開授業週間（6/9～13） 

 

 

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校ではお子様の学校での生活、学習状況や、学校の学習環境、授業の

様子を保護者の皆様にご覧いただくとともに、ご意見、ご感想をいただき、今後の教

育活動に生かしたいと考え、下記の日程で公開授業週間を設けました。お忙しいと

は存じますが、せっかくの機会ですので、ぜひご参加いただきますようご案内いたし

ます。 

 

１ 日  時   平成２０年６月９日（月）～１３日（金）  ８：５０～１２：４０ 

２ 場  所   各クラス教室等 

３ 駐車場   テニスコート南側及び北側 

    ４ 受  付   来校時されましたら、事務所で受付をお願いいたします 

 

 

 


